PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO
Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000
Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331
e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO   DO EDITAL DO  LEILÃO Nº 003/2018-PROCESSO Nº 094/2018

 O Prefeito Municipal de Laranjal Paulista, no uso de suas atribuições legais, comunica   que  fica
RETIFICADO, o  objeto constante do item “01”, constante  do  Edital do Leilão nº 003/2018:

ONDE SE LÊ:

1. DO OBJETO

Constitui objeto do presente leilão, a alienação dos itens patrimoniais inservíveis de propriedade da
Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, no estado em que se encontram, a seguir relacionados:

LOTE VEÍCULO

MODELO
LANCE
MÍNIMO

01 PAS/AUTOMÓVEL – VW GOL LS – ANO DE FABRICAÇÃO 1996 – COR
VERMELHA – COMBUSTÍVEL GASOLINA – PLACA CBW 8932 – Nº
PATRIMÔNIO 1288. COM DOCUMENTAÇÃO.

R$ 1.000,00

LEIA-SE:

1. DO OBJETO

Constitui objeto do presente leilão, a alienação dos itens patrimoniais inservíveis de propriedade da
Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, no estado em que se encontram, a seguir relacionados:

LOTE VEÍCULO

MODELO
LANCE
MÍNIMO

01 PAS/AUTOMÓVEL – VW GOL LS – ANO DE FABRICAÇÃO 1986 – COR
VERMELHA – COMBUSTÍVEL GASOLINA – PLACA CBW 8932 – Nº
PATRIMÔNIO 1288. COM DOCUMENTAÇÃO.

R$ 1.000,00

Mantêm-se  inalterados os demais itens do Edital.

As alterações estarão disponíveis no site: www.laranjalpaulista.sp.gov.br

Laranjal Paulista, 21 de setembro de 2.018.

Alcides de Moura Campos Junior
Prefeito Municipal